

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.18+622 - กม.19+620 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.998 ก.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.18+622 - กม.19+620

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.18+622
- กม.19+620 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.998 ก.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๔ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 16,113,574.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ มีวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นรารัตน์ ไหมอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรียน เวกวิง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

วิ.เอน

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

- ๔ ต.ค. ๒๕๖๕

สุรียน เวกวิง

28 กันยายน 2565 13:43:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเพิ่มทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโงะระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควนชุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือซัง ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.18+622 - กม.19+620 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.998 ก.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	90.000	508.77	45,789.30	1.2935	658.09	59,228.45
2	2. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	7,984.000	15.37	122,714.08	1.2935	19.88	158,730.66
3	3. COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	13,972.000	19.59	273,711.48	1.2935	25.33	354,045.79
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	13,972.000	77.99	1,089,676.28	1.2935	100.88	1,409,496.26
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	13,972.000	31.01	433,271.72	1.2935	40.11	560,436.96
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	21,956.000	15.33	336,585.48	1.2935	19.82	435,373.31
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	13,972.000	275.06	3,843,138.32	1.2935	355.79	4,971,099.41
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	21,956.000	273.75	6,010,455.00	1.2935	354.09	7,774,523.54
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,016.000	294.00	298,704.00	1.2935	380.28	386,373.62
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,298.25	3,298.25	1.2935	4,266.28	4,266.28

สุริยน เรวกัง

28 กันยายน 2565 13:43:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหม่งที่กาโครงการบูรณะโครงการขั่ยทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควนชุม 0100 ตอน ย่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเค็ดช้าง ระหว่ง
กม.18+622 - กม.19+620 ประมาณงาน 1 แพ (0.998 ก.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง


(วรพงษ์ มีวัตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรินทร์ เวกั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นราตุณ ไหมออน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ว.๑๓-

(นายธิตี เศรษฐมณฑ)
ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔

- ๔ ต.ค. ๒๕๕๕